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Vážení čtenáři, 
 máme za sebou oslavy Dne boje za svobodu a demokracii, což 

věřím znamenalo nejen zamyšlení o tom, co se stalo před 34 lety na 
náměstích českých měst, ale také den volna a prodloužený víkend. 
Věřím, že jste si během něj odpočali a můžete se vrhnout plnou pa-
rou do nového týdne. 

Přeji Vám příjemné čtení.                                                      Eliška H.    

„Malá hala není v úplně ideálním sta-
vu a je třeba rozhodnout, zda investo-
vat do oprav, nebo řešit její komplexní 
rekonstrukci,“ uvedl náměstek primá-
torky pro urbanismus a architekturu 

Radnice Hradce Králové chystá přeměnu areálu a okolí zim-
ního stadionu v sousedství historického jádra města. Zejména 
bude řešit stav a podobu chátrající malé haly s ledovou plo-
chou a přilehlého hotelu Stadion. Město si ke změnám nechá 
podle rozhodnutí zastupitelů zpracovat studii proveditelnosti. 
Zaplatí za ni asi 2,4 milionu korun. Radnice by mimo jiné ráda 
zpřístupnila pro veřejnost nábřeží Orlice podél zimního stadio-
nu mezi Moravským mostem a Jiráskovými sady.

Hradecká radnice vypíše výběrové řízení na druhou etapu pře-
stavby ZUŠ Střezina. Odhadované náklady stavby jsou 178 mili-
onů korun bez DPH. Zastupitelé města v úterý schválili zadávací 
podmínky soutěže. Rekonstrukce ZUŠ Střezina patří mezi největ-
ší současné investiční projekty a priority města, škola na ni čeká 
už 25 let. ZUŠ Střezina je s 2 300 žáky vůbec největší základní 
uměleckou školou v Česku

Velkého úspěchu dosáhlo 
královéhradecké Divadlo Drak. 
Včera byly totiž v Praze uděle-
ny Ceny Divadelních novin za 
sezónu 2022/23, z nichž si cenu 
v kategorii Loutkové a výtvar-
né divadlo odnesl koprodukční 
projekt Divadla Drak a Brati-
slavského bábkového divadla.

Kácením zeleně začaly pří-
pravné práce pro stavbu křižo-
vatky Mileta v Hradci Králové. 
Během prací, které jsou pláno-
vány na jeden měsíc, nebude 
provoz nijak omezen.

Okolí zimního stadionu čeká přeměna, 
za novou studii dá radnice 2,4 milionu

Další práce na Střezině začnou na jaře. 
Odhadovaná cena 2. etapy je 178 milionů

Prestižní Cena Divadelních novin míří do hradeckého Divadla Drak

die, kterou si město nechalo zpracovat 
v roce 2007. Od té doby se především 
značně zhoršil stav malé haly, kterou 
město postavilo v roce 2001. Zastaralý 
plechový obvodový plášť již nevyhovu-
je energeticky a ani neodpovídá poža-
davkům na vzhled poblíž historického 
centra.

„Nová studie proveditelnosti prověří 
aktuálnost návrhu z roku 2007,“ uvedl 
Záruba. Měla by také mimo jiné navrh-
nout případné etapy přestavby lokality, 
analyzovat technický stav budov a spo-
čítat investiční a provozní náklady.

Studie vytvořená před 16 lety nabíd-
la tři řešení. Dvě počítala s odstraně-
ním hotelu a kompletní rekonstrukcí 
a dostavbou malé haly. Třetí variantou 
bylo zachování a rekonstrukce hotelu. 
Počítalo se i s propojením hokejové 
arény s malou halou. Novým záměrem 
města je otevřít pro veřejnost nábřeží 
Orlice podél zimního stadionu mezi 
Moravským mostem a Jiráskovými 
sady.

Přestavbu samotné hokejové arény 
město udělalo před více než deseti 
lety. Hala dostala nové opláštění, pod-
hledy, hlediště a takzvané skyboxy pro 
VIP klientelu. V posledních třech letech 
město nákladem asi 80 milionů korun 
opravilo prostranství před hokejovou 
arénou a přebudovalo nedalekou kři-
žovatku Fortna na kruhový objezd 
a přestavělo nástupiště městské a re-
gionální dopravy.

Adam Záruba (Změna pro Hradec). 
Město bude rozhodovat i o zbourání či 
zachování hotelu.

Podkladem pro studii proveditelnosti 
bude urbanisticko-architektonická stu-

Dlouho očekávaná rekonstrukce 
ZUŠ Střezina začala po mnoha le-
tech příprav loni v lednu. Práce jsou 
rozděleny do několika etap, aby škola 
mohla i během přestavby fungovat. 
První etapa zahrnuje opravu výtvar-
ného a tanečního pavilonu a výstavbu 
spojovací chodby celkem za 76,2 mi-
lionu korun bez DPH. Nový výtvarný 
pavilon slouží žákům už od ledna, 
v tanečním pavilonu stavbaři aktuál-
ně stavební práce pomalu dokonču-
jí. Kompletně hotovo bude do konce 
letošního roku. Výuka by v tanečním 
pavilonu měla začít začátkem roku 
2024.

Hradečtí zastupitelé nyní schválili 
podmínky tendru pro druhou etapu 
přestavby. Ta by měla zahrnovat re-
konstrukci a stavbu pavilonu popu-
lární hudby, rekonstrukci pavilonu 
klasické hudby a přestavbu objektu 
pro kanceláře a zázemí školy. Odha-
dované náklady na druhou etapu jsou 
178 milionů korun bez DPH. V tend-
ru bude mít při hodnocení nabídnutá 

cena váhu 70 procent a délka záruční 
doby 30 procent.

„Cena se samozřejmě ještě může 
změnit po výsledcích zadávacího říze-
ní. Pokud vše půjde podle plánu, mělo 
by se začít už na jaře příštího roku a do 
konce roku 2025 by mělo být hotovo. 
Je to poměrně aktuální akce v něko-
lika budovách. Jedná se o dva nové 
pavilony, zázemí, kanceláře vedení 

školy, dále úpravy oplocení, kanaliza-
ce, sítí, veřejného osvětlení a zahradní 
architektury,“ řekl po schválení tendru 
v zastupitelstvu investiční náměstek 
primátorky Lukáš Řádek (TOP09). 
Ten zároveň vysvětlil, že práce budou 
rozdělené do různých etap, aby mohla 
během komplexní rekonstrukce nadále 
probíhat výuka. „Ve spolupráci s vede-
ním školy řešíme jednotlivé etapy a díl-
čí kroky tak, aby se nemusela zastavit 
výuka. Škola se totiž nemá kam pře-
stěhovat,“ uvedl Řádek. 

Poslední, třetí etapou bude výstav-
ba pavilonu se dvěma sály pro diva-
dlo a hudbu, který nahradí současnou 
tělocvičnu. Se zahájením třetí etapy 
radnice v případě příznivého vývoje 
počítá v roce 2027.

Konkrétně Jakub Vašíček a Šimon 
Spišák získali ocenění za režii insce-
nace Zapsaný spolek českých a slo-
venských loutkářů uvádí: Kašpárek 
a zbojník. V inscenaci, která vznikla 
k 30. výročí rozpadu Českosloven-
ska, se na jevišti potkávají loutkoherci 
z obou zemí s cílem vytvořit pravou 
česko-slovenskou loutkovou hru. 
Českou stranu zastupuje hovorný, ale 
i prospěchářský Kašpárek, Sloven-
sko odvážný, ale i patetický Jánošík. 
Inscenace staví na stereotypech ná-
rodních postav Čechů a Slováků, ke 

kterému přistupuje s humorem, čistou 
sebeironií a bez servítků.

V letošním roce mělo na udělování 
Cen Divadelních novin Divadlo Drak 
hned tři želízka v ohni. V kategorii 
Taneční a pohybové divadlo byla no-
minována režisérka Veronika Poldauf 
Riedlbauchová za inscenaci To je an-
dělení! a v Kategorii Alternativní diva-
dlo Jakub Gottwald a kol. s inscenací 
K prameni, která vznikla v koprodukci 
festivalu REGIONY - Mezinárodní di-
vadelní festival Hradec Králové, jehož 
je Divadlo Drak spolupořadatelem 

Zastupitelé odsoudili útoky Hamásu, 
do Izraele pošle Hradec dar 100 tisíc

Hradec Králové odsuzuje teroristické útoky hnutí Hamás, vyjadřuje 
svou solidaritu státu Izrael a jeho obyvatelům a připojuje se k celo-
světovým výzvám, které požadují urychlené řešení konfl iktu v souladu 
s mezinárodním humanitárním právem. Takto znějící usnesení přijalo 
v úterý jasnou většinou hradecké zastupitelstvo. Hradec zároveň pošle 
dar 100 tisíc korun do české sbírky na obnovu kibucu Be’eri. Za peníze 
ze sbírky by se měla mimo jiné zakoupit obrněná sanitka.

S návrhem na vyjádření podpory Izraeli přišel při úterním jednání hra-
deckého zastupitelstva opoziční politik Denis Doksanský (ANO), který je 
zároveň čelním představitelem Aliance pro Izrael. „Navrhl jsem usnesení, 
kterým město Hradec Králové vyjadřuje solidaritu Izraeli a jeho obyvatelům 
v souvislosti s těmi teroristickými útoky, které nastaly přesně před měsícem 
a jejichž krutost byla opravdu naprosto nezměrná. Důvodem je také fakt, 
že 240 lidí je už měsíc v zajetí v pásmu Gazy, aniž by kdokoliv věděl, 
v jakém jsou stavu. Je mezi nimi bohužel také 32 dětí,“ řekl Salonkám Dok-
sanský. 

Jeho návrh podpořili zastupitelé napříč politickým spektrem. Návrh podpo-
řilo celkem 31 městských zastupitelů z 34 přítomných. „Jsem velice rád, že 
kolegové v zastupitelstvu se k tomu takto postavili a usnesení bylo prakticky 
jednotně schváleno,“ uvedl místopředseda zastupitelského klubu hnutí ANO 
Denis Doksanský. 

Zastupitelé se kromě vyjádření solidarity rozhodli také fi nančně podpořit 
českou sbírku na jeden konkrétní napadený kibuc. Kibuc je označení pro 
zemědělskou, ale také průmyslovou osadu v Izraeli, která hospodaří formou 
kolektivního vlastnictví. 

Hradec už v úterý 10. října, tedy tři dny po brutálním útoku Hamásu, vy-
věsil před magistrátem izraelskou vlajku. „Izraelsko-palestinské vztahy mají 
dlouhou a velmi komplikovanou historii lemovanou vzájemnou neochotou 
hledat společné řešení. Poslední útok radikální skupiny Hamás byl ale ne-
smírně brutální a především cílil na bezbranné civilisty. Následky jsou kata-
strofální, o život přišly stovky lidí, a to bez ohledu na jejich národnost či víru. 
Naše město se důrazně staví proti takovým činům, ať už je páchá kdokoli, 
a vyjadřuje upřímnou soustrast všem rodinám obětí útoků,“ uvedla po vyvě-
šení izraelské vlajky primátorka Pavlína Springerová (HDK).

Hradec Králové sice nemá v Izraeli žádné partnerské město, se zástup-
ci této země přesto dlouhodobě udržuje přátelské styky. Naposledy byl na 
ofi ciální návštěvě města izraelský velvyslanec Daniel Meron v únoru roku 
2019. V areálu hradeckého letiště je také umístěn památník izraelských let-
ců, kteří se v roce 1948 zúčastnili pilotního výcviku v Hradci Králové, aby se 
následně mohli zapojit do bojů o nezávislost své země.

společně s Klicpero-
vým divadlem a nezis-
kovkou Kontrapunkt.

„Musím říci, že loň-
ská sezóna pro nás 
byla opravdu výjimečná 
a když jsme si ji s kole-
gy Jakubem Vašíčkem 
a Bárou Kalinovou hod-
notili, shodli jsme se, že 
byla asi nejlepší, kterou 

jsme v Draku zatím zažili. Samozřej-
mě nás moc těší, když se ukáže, že 
si to myslí i někdo jiný,“ přiznává To-
máš Jarkovský, ředitel Divadla Drak. 
V sezóně 2022/2023 uvedlo Divadlo 
Drak tři vlastní premiéry a koprodukč-
ní vznik dvou dalších projektů.

Samotné zahájení stavby křižo-
vatky má začít na jaře příštího roku. 
„V rámci přípravných prací pro stav-
bu ‚I/31 Hradec Králové, křižovatka 
Mileta‘ bude od pondělí 13. listopadu 
zahájeno na místě budoucí stavby ká-
cení zeleně. Během prací, které jsou 
plánovány na 1 měsíc, nebude provoz 
nijak omezen,“ sdělilo Ředitelství sil-
nic a dálnic (ŘSD) na svém webu.

Předmětem stavby je rekonstrukce 
kritického dopravního bodu v Hradci 
Králové – křížení Sokolské a Hradec-
ké ulice. Stávající průsečná světelná 
křižovatka bude upravena především 
změnou řadicích pruhů. Chodci se na 
druhou stranu silnice nově dostanou 
podchody. „Dle výhledových intenzit 
návrh uvažuje se změnou řadících 
pruhů v prostoru křižovatky. K odleh-
čení dopravy jsou navrženy bypassy 
pro odbočení vpravo, dále dojde k vy-
budování nové zastávky MHD. Pěší 
a cyklisté budou v prostoru křižovatky 
řešeni mimoúrovňově,“ uvádí ŘSD 
v informačním letáku ke stavbě. Do 
provozu by měla být křižovatka uve-
dena v roce 2025.

Příprava stavby křižovatky Mileta 
v Hradci Králové začala kácením zeleně





Do zavedeného kadeřnického sa−
lonu v centru města Hradec Králové
přijmu kadeřnici a kosmetičku na ŽL.
Tel.: 604 275 834.

NABÍZÍM BRIGÁDU NA STAVBĚ V HK
TEL.: 774 198 064.

Do zavedeného truhlářství v HK
přijmu truhláře. Nutností vyučení
v oboru, se smyslem pro detail, pra−
covitý, šikovný, flexibilní a schopen
učit se novým trendům. Zájemci
zašlete svůj životopis na email:
fanwood@fanwod.cz.

Přijmeme na HPP i zkrácený úvazek
švadlenu(šičku) do výroby bytového
textilu v jednosměnném provozu v Hrad−
ci Králové. Informace skoda.deni@
gmail.com nebo tel.: 603 579 183.

Tělocvičná jednota Sokol Pražské
Předměstí, Chelčického 201, Hradec
Králové přijme do zkráceného pracov−
ního poměru vrátnou/vrátného s úkli−
dem. Bližší informace v kanceláři
TJ Sokol nebo na tel. 733 718 176. 

Technická podpora prodeje. Požado−
vané vzdělání: SŠ vzdělání vč. maturity
– nejlépe technického směru. Požadu−
jeme: všeobecný přehled vozů Mer−
cedes−Benz, PC uživatelsky, ŘP sk. B
podmínkou, zodpovědnost, samostat−
nost, komunikativní dovednosti, flexibili−
ta. Náplň práce: technická podpora pro−
dejního týmu pro osobní a užitkové vozy,
převoz vozidel, zajišťování STK + emise,
dopravní inspektorát přihlašování vozů
– zastupitelnost za kolegu, tankování
vozidel, zajišťování vozidel na show−
roomu. Finanční odměna: nástupní plat
25 – 27.000 Kč/měsíc HM. Místo za−
městnání: Hradec Králové. Nástup
možný po domluvě, zaučení samozřej−
mostí. Kontaktní osoba: p. Kutláková:
t. č. 602 765 012 nebo kutlakova@
farene.cz.

Obsluha mycí linky. Požadované vzdě−
lání: základní vzdělání. Požadujeme: zod−
povědnost, samostatnost a především
pečlivost, smysl pro detail. Náplň práce:
obsluha portálové myčky, doleštění vo−
zidel, čištění interiéru. Finanční odměna:
24.000 Kč/měsíc HM. Místo zaměst−
nání: Hradec Králové. Nástup možný po
domluvě, zaučení samozřejmostí. Kon−
taktní osoba: p. Kutláková: t. č. 602
765 012 nebo kutlakova@farene.cz. 

Přijmeme výčepního/výčepní do res−
taurace BUDVARKA v HK na  DPP. Tel.:
737 551 614.

Prodám hnědé pianino PETROF za
30.000 Kč. Málo hrané. tel.: 702
759 901.

Koupím vzduchovku nebo flo−
bertku. Tel.: 731 659 386.

Kvalitní FROTÉ PROSTĚRADLA
české výroby dobře nakoupíte
v prodejně Textil LOUDA v Habr−
manově ul 295. VELKÝ VÝBĚR
– TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU.
Tel.: 495 260 604.

PŮJČKA – PENÍZE NA RUKU NEBO
ÚČET. VOLEJTE 607 747 959.

Prodám pěkný secesní nábytek z roku
1910, ořech skříň a 2 příborníky 35. 000
Kč. Foto a info na tel.: 736 212 717.

Koupím obrazy malířů: Vondráček,
Vovsová, Hanych, Zezula, Kaván, Porš,
Odvárka, Emler, Panuška, Honsa, So−
domka a dalších. Tel.: 776 393 000.

Prodám benz. sekačku, čerpadlo, žebřík
7 příček, mot. Pilu. Tel.: 604 604 021

Solventní sběratel koupí větší
sbírku poštovních známek. Nejsem
obchodník, proto mohu nabídnout
reálnou cenu. Tel.: 774 913 398.

Koupíme pro rodiče k rekreaci
zahradu s chatkou, může být i zahrád−
kářská kolonie. Okolí Hradce Králové
do 10 km. Cena do 1,2 milionu. Platba
ze stavebního spoření. Za nabídky
děkujeme. Volejte 702 290 419 po 16
hodině.

Máte volný byt nebo dům k nájmu
v Hradci Králové? Zajistíme Vám solid−
ního nájemce, provizi neplatíte. Podrob−
nosti na tel. 776 832 263.

Hledám pro dceru ke koupi byt 2+1
nebo 3+kk alespoň 80 m2. Klidně i k re−
konstrukci.  Hradec Králové a nejbližší
okolí. Nabídky na tel. 602 618 405 pí
Krejcarová.

Nabízíme k prodeji rodinný dům po
rekonstrukci 10 min. od Hradce Králové,
v okolí ovocné sady a les. Podrobnosti
a prohlídka na tel. 602 832 260.           

Prodáme chalupu – rodinný dům u Jičí−
na, vhodný k trvalému bydlení i rekreaci,
ihned k užívání. Prohlídky na tel. 776
832 260.

Investiční společnost koupí pozemky
nebo soubory pozemků určené územním
plánem k výstavbě rodinných domů
v Královéhradeckém a Pardubickém kra−
ji. Hledáme výměry přesahující 4.000 m2.
Kontakt: 602 151 887 Jiřička.

Nabízíme k PRODEJI nebo k PRONÁJ−
MU nebytový objekt v Hradci Králové,
celkem 2 000 m2, pronajmout lze i po
menších částech, vhodné pro výrobu,
montáž, skladování. Skeletová stavba
s možností úprav.  Prohlídky na tel. 602
832 260.

Hledám pozemek ke koupi u hlavní sil−
nice. Případně objekt určený k demo− lici.
Potřebujeme výměru minimálně 3.000
m2. Tel.: 734 241 580 p. Berg.

Skupina studentů hledá dlouhodobý
pronájem bytu v Hradci Králové a okolí.
Požadujeme dispozici minimálně 4+kk.
Volejte 774 742 111.

Pro svého klienta hledám velký rodin−
ný dům v Hradci Králové. Podnikání a by−
dlení pod jednou střechou. Za nabídky
děkuji. Tel.: 774 118 852 Jiří Benda.

STAVEBNÍ FIRMA PŘIJME ZEDNÍKY
IHNED. TEL.: 603 449 230.

Vážené dámy, nabízím relaxační
masáž – v zimě zahřeje, v létě ochla−
dí. Používám jen přírodní přípravky.
Mobil 724 142 555, e−mail: ludvik46
@seznam.cz.

KOUPÍME 2+1, 3+1 V HK. I PŮVOD.,
LISTOPAD A PROSINEC 2023. RK – NE.
DĚKUJEME. TEL.: 601 344 678.

MÁTE VOLNÝ BYT ??? Pomůžeme
Vám do něj najít vhodného nájemníka.
Tel.: 777 192 016, www.bytyhradec.cz.

Koupím byt 2+1 a větší – HK, PA, Ho−
lice, ev. do 10 km. Tel.: 608 478 481.

Nabízíme k prodeji rodinný dům se
zahradou, 9 km od Hradce Králové. Po−
drobnosti a prohlídka na tel. 602 832
260.

ZDARMA vám sdělíme cenu vašeho
bytu nebo domu. RK – LORD. Tel.: 776
761 391.

HLEDÁŠ PRONÁJEM? CHCEŠ PRO−
NAJMOUT? INZERCE ZDARMA
– www.pronajemhradec.cz.

VYKUPUJEME BYTY V HK! NEJVYŠŠÍ
CENA, PLATBA IHNED. RK – LORD. TEL.:
776 761 391.

Prodej chalupy v Orlických horách s po−
zemkem 1800 m2, ihned k užívání bez
nutnosti investic. Další informace a pro−
hlídka na tel. 602 832 260.

Řešíte dědictví? Obraťte se na nás,
zajistíme ocenění pro notáře, případně
vyklizení i prodej. BERNECKER reality
s.r.o., najdete nás za hotelem Černigov,
již 30 let na stejné adrese. WWW.BER−
NECKER.CZ , přijďte nebo volejte na
telefon 602 832 260.

Prodej fungujícího rekreačního areálu
v Orlických horách, vhodné pro firemní
akce, rekreaci, sportovní pobyty, školení.
K dispozici restaurace, ubytování v hlavní
budově, chatky, sportovní areál, rybník,
parkoviště. Prohlídky domluvíte na 602
832 260.

Východočeská zemědělská společ−
nost koupí louku na Královéhradecku.
Zajímají nás pozemky s pachtem nebo
nescelené. Za nabídky děkujeme. Kon−
takt: Tel.: 734 241 580.

Nabízíme k prodeji udržovanou re−
kreační chatu v Hradci Králové, na vlast−
ním pozemku, ihned k dispozici. Podrob−
nosti a prohlídka na tel. 776 832 263.

Stavební a zednické práce, rekon−
strukce a opravy, zateplování, zemní
práce minibagrem, bytová jádra, obkla−
dy a dlažby včetně venkovních, doprava
kontejnerem 2 t, pronájem lešení. Tel.:
602 167 268.

Vyklizení bytů z pozůstalostí. Tel.:
605 270 062, www.vyklizeni24.cz.

KOMPLETNÍ MALÍŘSKÉ A NATĚRAČ−
SKÉ PRÁCE! Zajišťujeme kompletní
malířské a natěračské práce vč. oprav *
byty * rodinné domy * společné prostory
bytových domů. Tel.: 733 191 594,
email: rekonstrukce@r−reko.cz.

Vyklizení z pozůstalosti domů, by−
tů. Tel.: 604 614 845.

MINI STĚHOVÁNÍ, HRADEC A OKO−
LÍ. Tel.: 604 614 845.

Vymaluji váš byt či dům, rychle,
kvalitně a za příznivé ceny. Tel.: 736
775 016.

www.vyklizení24.cz. rychlé vyklizení,
mini stěhování, odvoz zboží z ob−
chodu. Odvoz všeho nepotřebného.
HK a okolí – cena již od 500 Kč. Tel.:
604 593 505, 605 270 062.

ŘEŠÍTE POZŮSTALOST? Notář vás
vyzval k doložení stanovení ceny
nemovitosti? ZAVOLEJTE, VYHOTO−
VÍME VÁM JE! TEL.: 777 192 016.

ČISTÍRNA PEŘÍ – nabízíme čištění
peří, šití dek, polštářů. POLŠTÁŘE – na
počkání, DEKY – do druhého dne. Kydli−
novská ul. 156, HK. Tel.: 495 213 628,
724 996 937.

STĚHOVÁNÍ, VYKLIZENÍ, ROZVOZ
ZAKOUPENÉHO ZBOŽÍ Z OBCHODU.
p. Spálenský. Tel.: 602 437 172.

Oprava poškozených taškových, eter−
nitových i lepenkových střech, výměna
komínových lávek, natírání a plecho−
vání střech. Tel.: 602 892 006.

Řemeslné opravy pro Váš domov, in−
stalatérní práce, elektrika, opravy
spotřebičů, zámečnictví, opravy a údrž−
ba zahrad. techniky. Opravy motocyklů.
Tel.: 733 59 59 52.

Opravuji aut. pračky po záruce. Petr
Samek H. Králové. Tel.: 604 804 655.

STAVEBNÍ FIRMA HLEDÁ ZEDNÍKA
– OBKLADAČE NA DPP, popř ŽL. ŘP
– B. DÁLE PŘIDAVAČE FORMOU
BRIGÁDY NEBO DPP. NEJLÉPE
SEHRANOU PARTU 2 LIDÍ. PRÁCE
V HK. Tel.: 774 026 920.

POKLÁDKA VŠECH PODLAHOVÝCH
KRYTIN VČETNĚ DODANÍ MATE−
RIÁLU. Tel.: 774 026 920.

Ovocné stromky, keře, růže, révu
vinnou prodáváme v Hradci Králové
u autobusového terminálu. Široký sor−
timent odrůd zajištěn. Meruňky, brosk−
voně, borůvky, substráty, ….. PO – PÁ
9 – 17, SO 9 – 12. Tel.: 495 521 561.
Těšíme se na Vás. 

ŽALUZIE, ZASKLÍVÁNÍ LODŽIÍ, MAR−
KÝZY, ROLETY, LAMELOVÉ DVEŘE,
DOPLŇKY VELUX, SÍTĚ. INTERIÉRY
ANDRLE, VZORK. KANCELÁŘ, HABR−
MANNOVA 1699, HK. www.interiery−
−andrle.cz. TEL.: 495 214 860, 602 128
216.

MALÍŘSKÉ A NATĚRAČSKÉ PRÁCE,
mytí prosklených výtahů. Fa ABACA.
Tel.: 603 467 540.

DIGITÁLNÍ PŘÍJEM TELEVIZE !!! Anté−
ny – satelity, montáž a opravy. Pracov−
ní doba: Po − Ne. Volejte na tel.: 728
259 790.

!!! LEVNÉ STĚHOVÁNÍ A VYKLÍZENÍ !!! 
pozůstalostí, bytů, domů a zahrad.

! ! !  Z D  A R M  A ! ! !
přijedeme a naceníme

tel.: 777 922 223
www.vyklizeni−hk.cz.

VODOINSTALATÉRSTVÍ STRNAD s.r.o.
– OPRAVY – VÝMĚNY WC – BATERIE –
ROZVODY VODY, KANALIZACE, TOPENÍ
A PLYNU. Tel.: 737 741 424.

NEJRYCHLEJŠÍ ELEKTRO OPRAVY –
CD – TV – SAT – VIDEO – VĚŽE – ANTÉ−
NY – DIGITÁLNÍ PŘÍJEM, POZEMNÍ
I SATELITNÍ – ELEKTROINSTALACE.
PŘIJEDEME K VÁM. PO – NE. Tel.: 728
259 790.

MARTIN NEJL – ČIŠTĚNÍ KOBER−
CŮ, ČALOUNĚNÍ AUTOINTERIÉRŮ.
TELEFON: 603 467 761.

David Široký – ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ,
čalouněného nábytku, mytí oken.
KVALITA A SPOLEHLIVOST! Tel.: 603
876 225.

DOPRAVA KONTEJNEROVOU AVIÍ.
TEL.: 723 737 008.

PŮJČUJI BANÁNOVKY. V HK DOVOZ
ZDARMA. www.bananovekrabice.com.
Tel.: 602 223 211. 

FRÉZOVÁNÍ PAŘEZŮ, ŠTĚPKOVÁNÍ
VĚTVÍ. Tel.: 602 216 516.

Výstavba všech druhů plotů a poklád−
ka zámkové dlažby. Tel.:607 936 272.

ŽALUZIE, ROLETY, SÍTĚ, PLASTOVÁ
OKNA – výrazná sleva až 25 %. Kancelář:
CINOGROUP, s.r.o., P. Jilemnického 28,
Plotiště n. L. Tel.: 602 327 102.

OPRAVY TELEVIZE, VIDEA, SATELITY
A ANTÉNY. ROČEK Tel.: 604 367 575.
PŘIJEDU I K VÁM.

VYUČUJI ANGLICKÝ JAZYK. PRE−
ZENČNĚ I ON−LINE. PRAXE 30 let vč.
zahraničí – status rodilý mluvčí. Info na
tel.: 721 468 373. 

Provádím veškeré stavební práce, obkla−
dy, dlažby, jádra aj. tel.: 702 897 412.

REKONSTRUKCE BYTŮ NA KLÍČ! Za−
jišťujeme kompletní rekonstrukce bytů
a domů na klíč * bourací a zednické
práce * instalatérské práce * elektřina *
sádrokartony * obkládání * podlahy *
malování. Tel.: 733 191 594, email:
rekonstrukce@r−reko.cz.

Elektroinstalace, voda, topení a plyn.
Novostavby i rekonstrukce, opravy.
Tel.: 736 215 552.

.......... ŘÁDKOVÁ INZERCE ..........

SLUŽBY

OSTATNÍ

BYTY − NEMOVITOSTI

PRÁCE
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